



FAB ApS

Torvet 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 12 49 96 04

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Søren Kjemtrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FAB ApS
Torvet 11
8500 Grenaa

CVR-nr.: 12 49 96 04
Stiftet: 1. oktober 1988
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Kjemtrup, Skovlæet 6, 8500 Grenaa

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666.964 kr. mod 553.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.624 kr. mod 88.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	666.964	553.636
1 Personaleomkostninger	-637.983	-433.417
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.722	-14.054
Resultat før finansielle poster	24.259	106.165
2 Andre finansielle omkostninger	-9.635	-17.860
Resultat før skat	14.624	88.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.624	88.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.624	88.305
Disponeret i alt	14.624	88.305

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.537	8.310
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.537</u>	<u>10.260</u>
Andre tilgodehavender	<u>36.530</u>	<u>36.530</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.530</u>	<u>36.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.067</u>	<u>46.790</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>44.059</u>	<u>43.934</u>
Varebeholdninger i alt	<u>44.059</u>	<u>43.934</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	80.000	0
Andre tilgodehavender	<u>11.067</u>	<u>4.645</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.067</u>	<u>4.645</u>
Likvide beholdninger	<u>76.853</u>	<u>62.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.979</u>	<u>111.207</u>
Aktiver i alt	<u>254.046</u>	<u>157.997</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-293.226	-307.850
Egenkapital i alt	-93.226	-107.850
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.139	54.532
Anden gæld	288.133	211.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.272	265.847
Gældsforpligtelser i alt	347.272	265.847
Passiver i alt	254.046	157.997

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	629.841	428.129	
Andre omkostninger til social sikring	5.710	5.288	
Personalemkostninger i øvrigt	2.432	0	
	637.983	433.417	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	9.635	17.860	
	9.635	17.860	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	55.450	343.108	834.819
Kostpris 30. juni 2016	55.450	343.108	834.819
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	47.140	343.108	832.870
Årets afskrivninger	2.773	0	1.949
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	49.913	343.108	834.819
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	5.537	0	0
		30/6 2016	30/6 2015
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000	
	200.000	200.000	

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-307.850	-396.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.624</u>	<u>88.305</u>
	<u>-293.226</u>	<u>-307.850</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		